

Kjær Kristiansen Holding ApS
Henrik Kjær Kristiansen, Bragesvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 77 24 51

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Henrik Kjær Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Kristiansen Holding ApS
Henrik Kjær Kristiansen
Bragesvej 12
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 77 24 51
Stiftet: 7. oktober 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kjær Kristiansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -332 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -672 t.kr. mod -1.848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-331.696	-176.991
2 Personaleomkostninger	-421.620	-516.536
Driftsresultat	-753.316	-693.527
Andre finansielle indtægter	216.058	53.862
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.643	-1.208.025
Resultat før skat	-612.901	-1.847.690
4 Skat af årets resultat	-59.055	0
Årets resultat	-671.956	-1.847.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-671.956	-2.047.690
Disponeret i alt	-671.956	-1.847.690

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	112.500	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt	112.500	112.500
Kapitalinteresser	167.667	167.667
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.159.333	3.083.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.327.000	3.251.000
Anlægsaktiver i alt	3.439.500	3.363.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.259	25.812
Andre tilgodehavender	54.021	637.049
Tilgodehavender i alt	87.280	662.861
Andre værdipapirer og kapitalandele	286	2.050.969
Værdipapirer i alt	286	2.050.969
Likvide beholdninger	5.811	4.880
Omsætningsaktiver i alt	93.377	2.718.710
Aktiver i alt	3.532.877	6.082.210

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.883.523	3.555.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	3.008.523	3.880.479
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	486.398	2.191.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	27.956	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.354	2.201.731
Gældsforpligtelser i alt	524.354	2.201.731
Passiver i alt	3.532.877	6.082.210

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.603.169	500.000	6.228.169
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.047.690	200.000	-1.847.690
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.555.479	200.000	3.880.479
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.956	0	-671.956
	125.000	2.883.523	0	3.008.523

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>286</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	415.920	510.706
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.700</u>	<u>5.830</u>
	<u>421.620</u>	<u>516.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>75.643</u>	<u>1.208.025</u>
	<u>75.643</u>	<u>1.208.025</u>

4. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	<u>59.055</u>	<u>0</u>
	<u>59.055</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Kjær Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Kjær Kristiansen

Direktør

ID: 2d249543-1876-4789-8730-2a714e02a74f

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:16:50

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:19:35

Underskrevet med MitID



Henrik Kjær Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Kjær Kristiansen

Dirigent

ID: 2d249543-1876-4789-8730-2a714e02a74f

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 08:16:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 999e99Wqgy251812065

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.